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三川

和泉

白北保育園

柿反

赤河

神土

宇津尾茶工場

始発6:10

帰宅18:48
19:33
21:15

(朝便)
美濃加茂行　6:59

高山行　6:59

（夕方便）
美濃加茂～　18:01

18:45

高山～　18:26

（朝便）
美濃加茂行　7:08

高山行　6:48

（夕方便）
美濃加茂～　17:43

18:34
19:48

高山～　18:35

6:35

18:23
19:08
20:50

佐見いこカー

JR接続便・濃飛バス
始発6:30

帰宅18:35
19:30
20:30

7:00

17:50
18:40
19:55

定期券

運賃 1乗車　200円

1か月 3ヶ月 6ヵ月

4,800円 13,000円 24,000円

回数券 1,000円（100円券12枚つづり）
バ
ス
運
賃
表

回数券販売場所

役場、町民会館、ふれあい
センター、バスセンター、

濃飛バス、車内

定期券販売場所

役場、町民会館、ふれあい
センター、バスセンター、

濃飛バス

Ｊ
Ｒ
運
賃
表

区間 1か月　定期券 3ヶ月　定期券 6ヵ月　定期券

白川口-古井 7,560円 21,590円 40,900円

白川口-美濃太田 7,690円 21,910円 41,540円

白川口-飛騨萩原 10,620円 30,300円 57,420円

白川口-可児駅 8,270円 23,560円 44,630円

白川口-小泉駅 10,030円 28,640円 54,260円

下油井-古井 8,320円 23,730円 44,960円

下油井-美濃太田 8,610円 24,570円 46,560円

下油井-飛騨萩原 8,610円 24,570円 46,560円

下油井-可児駅 9,660円 27,540円 52,170円

下油井-小泉駅 11,700円 33,370円 63,260円

JR運賃の定期券は、白川口駅で購入した場合に年間4万円まで助成されます

参
考
情
報
サ
イ
ト

おでかけしらかわ

詳細な時刻表や乗り
方ご利用方法などバ
スに関する情報が盛
りだくさん

JR高山線運行情報

JR東海公式の高山線
の運行情報です。運
休や遅延情報などお
知らせします

おでかけしらかわSNS

公式Xアカウントで
す。運休等が生じた
場合に運行情報をお
知らせします。

お問合せ

発行元 白川・東白川地域公共交通活性化協議会

白川町役場振興課（72-1311）・東白川村役場総務課（78-3111）

コミュニティバスセンター　７４－１００１
受付9：00～18：00（平日土日祝とも）

6:41

18:05
18:55
20:10

塔洞
始発6:30

帰宅18:20
19:10
20:25

6:50

18:00
18:55
20:05

6:40

18:10
19:00
20:15

奥新田小畑

6:42

18:08
18:58
20:13

6:32

18:18
19:08
20:23

6:22

18:28
19:18
20:33

始発6:08

帰宅18:42
19:32
20:47

6:20
6:53

18:05
18:50

18:38
19:23
21:05

越原消防ｾﾝﾀｰ中川

6:51 6:42 6:30 始発6:23

17:55
18:45
20:00

18:04
18:54
20:09

19:06
20:21

帰宅　　　　
19:17
20:32

白北

白川

黒川

蘇原

注) バス停・駅名の上段は朝便、下段は夕方便の時刻です
• バス停は、記載以外にもあるので位置や時間は目安です
• 朝便はバスの時間に間に合うようにお待ちください
• 夕方便は予約利用のある方の家近くのバス停のみ運行
• 土日祝は、夕方便17:50のみ運行します 2025.5.28現在
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可児高校

益田清風高校
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約30分

高　校 登校時間 到着時間 下校時間 所要時間（下油井）

可児工業高校 8:30　SHL ①7:00
②8:00

15:45　下校
18:30　最終

JR　30分（40分）
自転車　30分

東濃実業高校 8:25　予鈴
8:30　SHL

①7:20
②8:20 15:35　SHL JR　30分（40分）

自転車　40分

八百津高校 8:40　教室 ①7:45
　送迎 15:35　SHL JR名鉄　71分(80分)

バス　22分

東濃高校 8:50　予鈴
8:55　SHL ①7:40 16:00　下校 JR名鉄　78分(87分)

徒歩　10分

高　校 登校時間 到着時間 下校時間 所要時間（下油井）

加茂高校 8:20登校 ①7:00
②7:55

6限　15:30
7限　16:30

JR　30分（40分）
自転車　10分

加茂農林高校 8:30予鈴
8:35開始

①7:00
②7:55 最終　15:50 JR　30分（40分）

自転車　10分

美濃加茂高校 8:10登校
8:20HL

①6:45
②7:45 SHL　15:20 JR　30分（40分）

自転車　7分

関高校 8:30教室 ①7:20
②8:15

6限　15:30
7限　16:30

JR長鉄56分(106分)
徒歩　7分

高　校 登校時間 到着時間 下校時間 所要時間（下油井）

益田清風高校 8:20 SHL ①7:50 15:25 SHL
16:25 7限

JR　58分（47分）
徒歩　1分

可児高校 8:15 SHL ①7:20(駅∼バス有)
②8:25

6限　15:30
7限　16:30

JR　58分（67分）
自転車　15分

多治見西高校 8:40 SHL ①7:30
②8:35

6限　15:45
7限　16:45

JR　77分（86分）
徒歩　5分

①6:12
②7:08

①17:43
②18:34
③19:48

①6:03
②6:59

①18:01
②18:45
③20:04

①6:39
②7:38

約9分

①6:43
②7:42

約8分

①17:15
②18:05
③19:17

①17:02
②18:01
③19:09

約10分

約10分

約7分

約7分

①17:43
②18:34
③19:48

①18:00
②18:45
③20:04

①17:15
②18:05
③19:17

①17:02
②18:01
③19:09

①6:12
②7:08

①6:03
②6:59

①6:39
②7:38

①6:43
②7:42

約5分 約9分約8分

約30分

約40分

約50分

①16:50
②17:16
③18:58

①7:04
②8:07

約15分

徒歩
約5分

①16:33
②16:59
③18:37

①7:21
②8:25

①16:11
②16:41
③18:41

①16:04
②16:34
③18:34

①7:23
②8:25

①7:30
②8:35

バス
約22分

自転車

①6:48①6:59①7:46

約11分約47分

徒歩
約1分

　16:44
②18:35

　16:35
②18:26

　15:51
②17:35

①7:07
②8:06

①16:16
②16:46
③18:36

徒歩
約10分

長
良
川
鉄
道

　関
口
駅

関高校

①7:09
②8:04

①17:02
②18:01
③19:09

徒歩 バス

移
動
手
段

所
要
時
間

可児工業高校

東濃実業高校

東濃高校

多治見西高校

八百津高校

徒歩
約7分

駅の上段は朝便の時刻、
下段は夕方便の時刻となっています

◀◀

▶ ▶

◀ ◀

▶ ▶

◀ ◀

▶ ▶

J
R
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　川
辺
駅

帝京可児高校

①17:19
②18:13
③19:22

バス
約40分

①6:34
②7:30

約22分

◀

▶

◀

▶

朝8:12
帰6:30

関商工高校
約28分


